

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 4.0 ม. ยาว 75.0 ม. หน้า 0.15 ม. (พท.ไม่น้อยกว่า 300.0 ตร.ม.)
เจ้าของโครงการ อบต. ศรีสุข ต. ศรีสุข อ. กันทรวิชัย จ. มหาสารคาม
สถานที่ก่อสร้าง บ้านลาดบูรพา หมู่ 13 ต. ศรีสุข อ. กันทรวิชัย จ. มหาสารคาม
หน่วยงานประมาณการและออกแบบ อบต.ศรีสุข อ.กันทรวิชัย จ.มหาสารคาม สำนัก/กอง - กรม -
แบบเลขที่ -
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อ 29 กรกฎาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมเงิน	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		ค่าก่อสร้าง	
1	งานก่อสร้างถนน คสล.	128,697.4	1.3607	175,118.6	
	ประเภทงานทาง			-	
	เงินโอน			-	
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7.00%			-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			175,118.6	
	คิดเพียง (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยสิบแปดบาทถ้วน)			175,118.0	**

ขนาดหรือเนื้อที่ 300 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 584 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวธิดารัตน จำปาแดง)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชวรินทร์ ไสรัจจ)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางรุ่งทิพย์ ศรีดี)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

รายการประมาณราคา ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 4.0 ม. ยาว 75.0 ม. หน้า 0.15 ม. (พท.ไม่น้อยกว่า 300.0 ตร.ม.)
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านลาดบุรพา หมู่ 13 ต. ศรีสุข อ. กันทรวิชัย จ. มหาสารคาม
 หน่วยงานประมาณการและออกแบบ อบต. ศรีสุข อ. กันทรวิชัย จ. มหาสารคาม
 ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 29-ก.ค.-21
 รายการเลขที่ -
 แบบเลขที่ -
 สำนัก/กอง -
 กรม -

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างถนน คสล.								
	- ทรายหยาบรองพื้น	15.00	ลบ.ม.	330.00	4,950.00	99.00	1,485.00	6,435.00	
	- เหล็กตะแกรง Wire mash Ø 4 mm. @ 0.20 m. #	300.00	ตร.ม.	18.22	5,466.00	5.00	1,500.00	6,966.00	
	- เหล็ก RB12 mm. (0.888 kg/m.)	70.00	กก.	28.97	2,027.90	3.30	231.00	2,258.90	
	- เหล็ก DB12 mm. (0.888 kg/m.)	-	กก.	28.23	-	3.30	-	-	
	- แบบเหล็ก (ค่าเข้าแบบใช้ 100% ของทั้งหมด)	150.00	ม.	10.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	- ค่าแรงแบบข้างติดตามยาว 2 ซ้ำ	75.00	ม.	-	-	18.50	1,387.50	1,387.50	
	- แผ่นใหม่ 0.6x1.2 m. หน้า 1.0 cm. (EXPANSION JOINT) ทุกระยะไม่เกิน 30 ม.)	1.00	แผ่น	20.00	20.00	-	-	20.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc	45.00	ลบ.ม.	1,960.00	88,200.00	306.00	13,770.00	101,970.00	
	- ด้รชอยต์คอนกรีต และหยอดยาง	60.00	ม.	10.00	600.00	-	-	600.00	
	- ลูกกรงเหล็กทาง (บดทับด้วยแรงคน)	16.00	ลบ.ม.	160.00	2,560.00	-	-	2,560.00	
	รวม 1							123,697.40	
2	งานป้ายประชาสัมพันธ์และงานทาสีบ่อวัสดุ								
	- ป้ายเหล็กถาวร(ตามแบบ อบต.)	1.00	ป้าย	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	- ค่าทาสีบ่อเหล็ก	2.00	ชุด	-	-	500.00	1,000.00	1,000.00	
	- ค่าทาสีบ่อปูน	1.00	ชุด	-	-	500.00	500.00	500.00	
	- ค่าเจาะทดสอบความหนาผิวจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 2 จุด หรือตามจุดพินิจของ	1.00	ชุด	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	รวม 2							5,000.00	แผ่นที่ 1/
									ประมาณราคา ปี 64 ม.13 ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 4.0 ม. ยาว 75 ม.

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 4.0 ม. ยาว 75.0 ม. หนา 0.15 ม. (พท.ไม่น้อยกว่า 300.0 ตร.ม.)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านลาดบูรพา หมู่ 13 ต. ศรีสุข อ. กันทรวิชัย จ. มหาสารคาม

แบบเลขที่ -

รายการเลขที่ -

สำนัก/กอง - กรม -

ประมาณการวันที่ 29 กรกฎาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างถนน คสล.	123,697.4	
2	งานป้ายประชาสัมพันธ์และงานทดสอบวัสดุ	5,000.0	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	128,697.4	
	(หนึ่งแสนสองหมื่นแปดพันหกร้อยเก้าสิบบเจ็ดบาทถ้วน)		**